ra suce nobiscum disposuit pertraSíare. Bracarensi autem Ar-
chiepiscopo qui prcefixo á nobis termino Purificatione scilicet

S. Marice , nec ad nos venit , nec responsales misit , proximam

B. Lucce festivitatem inducías dedimus. Communes vero filios

nostros P. Presbyterum Ecclesice B. jfacobi Capellanum , qui

pro honore Compostellano Ecclesice plurimum laboravit , & G.

ejusdem Ecclesite Canonicum , tua fratemitas pro reverentia

B. Petri& nostra habeat commendatos.Datum Catalauni XIIII*

KaL Martii. (Anno 1131.)

Bracarensi Archiepiscopo.

3 J-nocentius Episcopus servus servorum Dei. Venera-

/ bi-
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bíli P. Bracarensi Archiepiscopo , salutem & Apostolicam be- ^™
nedi&ionem. Pro excessu & contemptu S. Romanae Ecclesiae,

quam in consecratione Colimbriensis Episcopi commisseras,

fraternitati tuae per Apostólica scripta Nos praecepisse memini-

mus, ut praeterita B. Mariae Purificatione ad nostram veniret

praesentiam responsurus. Tu vero pejora pejoribus addens tam

á nobis quam á praedecessore nostro felicis memoriae Papae Ho-

norio evocatus, nec venisti, nec aliquos ad nos qui causara tuam

agerent, transmisisti. Per repetitas igitur literas tibí mandando
praecipimus, quatenus próxima B. Lucae festivitate nostro te

conspeílui representes , de tantis excessibus responderé para-

tus. Dat. Catalauni XIIIL Kal. Martii.

G
Cap. 16.

ñus»

irca ídem vero tempus S. Hierosolymitanus Patriarcha,

totusque Daici. sepulcrhi Conventos, P.fratrum Cluniacensium

Abbas, & sanéta ejusdem loci Congregatio, Compostellano Ar-

cbiepiscopD pro beneficiis sibijucundo & charitatívo animo sx-

pe collatis gratias referentes , praesentia scripta delegaverunt.

S. * Det gratia Hierolytnorum Patriarcha , totusque Dñici *

sepulchri Canonicorum Conventus, Didaco ejusdem gratia Ar- Ste*

chiepiscopo de S. Jacobo , fratri & amico suo , salutem cum fi- J*f*

deli orationum muñere.

Paternitati vestrac eméritas laudes & gratias exolvimus de

subventione & beneficio vestro nobis charitative saepius colla-

to : sed & nunc pietatem vestram efflagitamus, quatenus hujus

praesentium latori Aymerico fratri & Concanonico nostro vis-

cera clementiae vestrae aperiatis, eumque cum suis quandiu cir-

ca vos fuerit honorifice suscipiatis. Illud enim proculdubio

sciatis, quia quod á vobis huic fieri exigimus, vobis, & vestris,

si opus fuerit, rependemus. ítem rogamus, ut ei Ecclesiam de

Nogueres quae in vestra Dioecesi est cum ómnibus apenditiis